



WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://intracom.wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Radiowy-odczyt-podliczniko-w-wodomierzy/idn:404>

Radiowy odczyt podliczników wodomierzy

Radiowy odczyt podliczników wodomierzy

2014-10-31

W związku z programem realizowanym w Katowickich Wodociągach S.A. przechodzenia na odczyty radiowe wodomierzy głównych, z dniem 01.11.2014r. wprowadzane są nowe usługi związane z legalizacją, sprzedażą i montażem u Klienta wodomierza do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej, dostosowanego do zdalnego odczytu radiowego.

Wodomierze główne z modułem komunikacyjnym są sukcesywnie montowane przez Katowickie Wodociągi S.A. u odbiorców na terenie miasta Katowice. Aby umożliwić wspólny odczyt wodomierza głównego i podlicznika do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej, Katowickie Wodociągi S.A. proponują dostosowanie podlicznika do radiowego odczytu wodomierzy w systemie, w którym odczytywany jest wodomierz główny. Umożliwi to zainstalowanie na podliczniku modułu komunikacyjnego na koszt Katowickich Wodociągów S.A., który pozostanie własnością Spółki.

W przypadku, gdy wodomierz główny posiada moduł komunikacyjny, a podlicznik do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej nie będzie przystosowany do odczytu radiowego, konieczne będzie wejście na posesję i odczytanie podlicznika przez pracownika Katowickich Wodociągów S.A. Wiązać się to może w przyszłości z naliczeniem opłaty abonamentowej. Dzięki zainstalowaniu na wodomierzu głównym oraz podliczniku systemu do odczytu radiowego, Klienci Katowickich Wodociągów S.A. zwolnieni będą z powyższej opłaty.

- [Nowe usługi wodomierzowe związane z legalizacją, sprzedażą i montażem u klienta wodomierza do pomiaru wody bezpowrotnie zużytej, dostosowanego do zdalnego odczytu radiowego](#)

W razie pytań, prosimy o kontakt telefoniczny z Warsztatem Napraw i Legalizacji Wodomierzy Katowickich Wodociągów S.A. pod nr tel. 32 78 82 427 lub 32 78 82 460.

Zachęcamy do skorzystania z nowych usług wodomierzowych.